
  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000054F7340047A6A600
Дійсний з  по 28.07.2024 23:59:00

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

30 серпня 2023 року № 12595

Київ

Про утворення комісії 
з питань визначення обсягу 
коштів для задоволення потреб 
із здійснення заходів 
гуманітарного розмінування

Відповідно до  пункту 4 Порядку використання рахунків для залучення 
добровільних внесків (благодійних пожертв) на підтримку України 
“UNITED24”, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                   
від 19 квітня 2022 року № 472 «Деякі питання використання коштів, що 
надходять на рахунки для залучення добровільних внесків (благодійних 
пожертв) на підтримку України» (зі змінами), пункту 6 Порядку використання 
коштів з рахунка Міністерства економіки для фінансування заходів 
гуманітарного розмінування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 18 липня 2023 року № 760, пункту 9 Положення про Міністерство 
економіки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                        
від 20 серпня 2014 року № 459,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити комісію з питань визначення обсягу коштів для задоволення 
потреб із здійснення заходів гуманітарного розмінування у складі згідно 
з додатком.

2.  Затвердити Положення про комісію з питань визначення обсягу коштів 
для задоволення потреб із здійснення заходів гуманітарного розмінування, 
що додається.

Виконувач обов’язків Міністра          Надія БІГУН

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1195-2022-%D0%BF#n90
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1503-22#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1503-22#n14

